

Link do produktu: <https://www.oldfarm.pl/gozdzik-paki-kwiatowe-cale-1-kg-gozdzikowiec-aromatyczny-p-491.html>



## GOŹDZIK PĄKI KWIATOWE CAŁE 1 KG GOŹDZIKOWIEC AROMATYCZNY

Cena	<b>89,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>SPR055</b>
Kod producenta	<b>SPR055KG</b>
Producent	<b>ECO FARMA POLSKA SP Z O.O.</b>

### Opis produktu

#### GOŹDZIK PĄKI KWIATOWE CAŁE 1 KG

##### GOŹDZIKOWIEC AROMATYCZNY

nazwa łacińska:

kraj pochodzenia: Madagaskar - niekiedy kraj pochodzenia może być inny w zależności od partii towaru w magazynie.

opakowanie: Torba PP z opisem produktu

Goździkowiec korzenny jest to drzewo. Pochodzi z Indonezji i Filipin. Uprawiany jest w klimacie podzwrotnikowym w krajach takich jak: Madagaskar, Indie, Zanzibar, Półwysep Malajski, Komory. Drzewo goździkowe pełną dojrzałość osiąga po dwudziestu latach i owocuje przez ponad pięćdziesiąt lat.

W kuchni używa się nierozwiniętych jeszcze pąków kwiatowych. Goździki mają barwę brązową i ciemnobrunatną, Goździk niekiedy nazywany jest goździkiem korzennym, goździkowcem aromatycznym, jambłusznikiem goździkowym i czapetką pachnącą. Ma wszechstronne zastosowanie nie tylko jako przyprawa ale też w przemyśle farmaceutycznym i kosmetyce.

Należy stosować je z umiarem do potraw słodkich jak i pikantnych. Goździki są wspaniałym dodatkiem do kompotów z jabłek i gruszek. Używa się ich także do pasztetów, duszonej wołowiny, sosów, marynat grzybowych a w połączeniu z listkiem laurowym i cebulą do czerwonej kapusty. Wina i likiery z dodatkiem goździków dadzą nam niezapomniane wrażenia smakowe. Goździki są naturalnym środkiem odświeżającym oddech, co ciekawe już starożytni Chińczycy znali tę właściwość goździków.

Wszystkie nasze produkty posiadają certyfikaty oraz karty produktu.  
pochodzą od sprawdzonych Dostawców.

Długa data przydatności do spożycia umieszczona na opakowaniu każdego produktu.

Przechowywanie: suche, chłodne, zacienione miejsce, najlepiej przechowywać w zamkniętych i szczelnych pojemnikach.

Jesteśmy bezpośrednim importerem przypraw, orzechów i bakalii